UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Hiệp Hòa, ngày        tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách cán bộ, công chức làm đầu mối

thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HIỆP HOÀ

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015, Luật sửa đổi bổ
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương năm 2019;

 Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về kiểm
soát thủ tục hành chính; Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của Chính
phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định có liên quan đến kiểm soát
thủ tục hành chính; Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ
về việc thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành
chính;

 Căn cứ Nghị quyết số 15/2013/NQ-HĐND ngày 11/7/2013 của HĐND tỉnh về
quy định mức chi bảo đảm công tác cải cách hành chính nhà nước và các hoạt
động kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; Nghị quyết số
11/2017/NQ-HĐND ngày 13/7/2017 của HĐND tỉnh về sửa đổi, bổ sung một số
điều của Nghị quyết số 15/2013/NQ-HĐND, ngày 11/7/2013;

 Căn cứ Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 18/5/2021 của UBND tỉnh
Bắc Giang ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công
chức, viên chức, lao động hợp đồng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

      Căn cứ Quyết định số 49/QĐ-UBND ngày 11/10/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh
Bắc Giang về việc Ban hành Quy chế hoạt động của công chức làm đầu mối thực
hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách cán bộ, công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm
vụ kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn huyện Hiệp Hòa, gồm các ông, bà:

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Văn phòng HĐND và UBND huyện có trách nhiệm theo dõi, hướng
dẫn và kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ của cán bộ, công chức làm đầu mối thực
hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính; định kỳ 6 tháng, trình UBND huyện

phê duyệt, điều chỉnh danh sách cán bộ, công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ
kiểm soát thủ tục hành chính (nếu có sự thay đổi).

Cán bộ, công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành
chính theo quy định tại các văn bản pháp luật có liên quan.

Thủ trưởng các cơ quan thuộc UBND huyện, chủ tịch UBND các xã, thị trấn có
trách nhiệm chi trả kinh phí hỗ trợ cho cán bộ, công chức làm đầu mối thực hiện
nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính theo quy định tại Nghị quyết số 15/2013/NQ-
HĐND ngày 11/7/2013; Nghị quyết số 11/2017/NQ-HĐND ngày 13/7/2017 của
HĐND tỉnh về quy định mức chi bảo đảm công tác cải cách hành chính nhà nước và
các hoạt động kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan thuộc UBND huyện, chủ tịch UBND các xã,
thị trấn, các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ
Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số
3041/QĐ-UBND ngày 12/7/2023 của chủ tịch UBND huyện./.

Nơi nhận:
- VP UBND tỉnh (b/c);

- TTHU, TTHĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Như điều 3 (thực hiện);

- LĐVP và CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                       Phạm Văn Nghị

DANH SÁCH

Cán bộ, công chức làm đầu mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát

thủ tục hành chính trên địa bàn huyện
(Ban hàn kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày     /3/2024

của Chủ tịch UBND huyện)

TT Họ và tên Đơn vị công tác Chức vụ Ghi chú

1 Mẫn Quý Yên VP HĐND&UBND huyện Chánh VP

2 Nguyễn Thị Bắc VP HĐND&UBND huyện Phó Chánh VP

3 Dương Thi Thơm VP HĐND&UBND huyện Chuyên viên

4 Ong Thế Dũng UBND Thị trấn Thắng Phó Chủ tịch

5 Nguyễn Văn Thụy UBND Thị trấn Thắng Công chức VP-TK

6 Nguyễn Đình Long Hưng UBND xã Hoàng An Phó Chủ tịch

7 Nguyễn Quỳnh Dương UBND xã Hoàng An Công chức VP-TK

8 Đàm Thuận Hòa UBND xã Châu Minh Phó Chủ tịch

9 Ngọ Thị Thu UBND xã Châu Minh Công chức VP-TK

10 Nguyễn Hồng Tuyển UBND xã Hợp Thịnh Phó Chủ tịch

11 Nguyễn Thị Chinh UBND xã Hợp Thịnh Công chức VP-TK

12 Nguyễn Xuân Thật UBND xã Hoà Sơn Phó Chủ tịch

13 Nguyễn Thị Ngọc UBND xã Hoà Sơn Công chức VP-TK

14 Trần Mạnh Tấn UBND xã Lương Phong Phó Chủ tịch

15 Tạ Phương Thảo UBND xã Lương Phong Công chức VP-TK

16 Trần Kim Lệ UBND xã Hoàng Lương Phó Chủ tịch

17 Hoàng Văn Linh UBND xã Hoàng Lương Công chức VP-TK

18 Đỗ Tuấn Anh UBND xã Đoan Bái Phó Chủ tịch

19 Đỗ Thị Vân UBND xã Đoan Bái Công chức VP-TK

20 Nguyễn Văn Vũ UBND xã Hoàng Vân Phó Chủ tịch

21 Nguyễn Thị Hồng UBND xã Hoàng Vân Công chức VP-TK

22 Nguyễn Thị Huyền UBND xã Hoàng Thanh Phó Chủ tịch

23 Hoàng Văn Thịnh UBND xã Hoàng Thanh Công chức VP-TK

24 La Thị Thu Hương UBND xã Danh Thắng Phó Chủ tịch

25 Lê Thanh Hải UBND xã Danh Thắng Công chức VP-TK

26 Nguyễn Quang Liêm UBND xã Xuân Cẩm Phó Chủ tịch

27 Ngô Văn Truyền UBND xã Xuân Cẩm Công chức VP-TK

28 Đồng Văn Tiến UBND xã Hương Lâm Phó Chủ tịch

29 Nguyễn Thị Duyên UBND xã Hương Lâm Công chức VP-TK

30 Nguyễn Văn Hợp UBND xã Thanh Vân Phó Chủ tịch

31 Nguyễn Thị Thoan UBND xã Thanh Vân Công chức VP-TK

32 Đỗ Văn Nam UBND xã Mai Trung Phó Chủ tịch

33 Ngô Thị Hiền UBND xã Mai Trung Công chức VP-TK

34 Lê Thị Xuyên UBND xã Ngọc Sơn Phó Chủ tịch

35 Nguyễn Thị Giang UBND xã Ngọc Sơn Công chức VP-TK

36 Lê Thị Lan UBND xã Thường Thắng Phó Chủ tịch

37 Đinh Thị Huyền UBND xã Thường Thắng Công chức VP-TK

38 Hoàng Minh Quyến UBND xã Hùng Sơn Phó Chủ tịch

39 Hoàng Thị Dinh Duyên UBND xã Hùng Sơn Công chức VP-TK

40 Trần Văn Thìn UBND xã Đông Lỗ Phó Chủ tịch

41 Phùng Văn Được UBND xã Đông Lỗ Công chức VP-TK

42 Nguyễn Thị Thủy UBND xã Thái Sơn Phó Chủ tịch

43 Hoàng Văn Cường UBND xã Thái Sơn Công chức VP-TK

44 Tạ Quang Nguyện UBND xã Đồng Tân Phó Chủ tịch

45 Nguyễn Văn Hà UBND xã Đồng Tân Công chức VP-TK

46 Lê Xuân Hiến UBND xã Đại Thành Phó Chủ tịch

47 Lê Quang Bảo UBND xã Đại Thành Công chức VP-TK

48 Vũ Xuân Chanh UBND xã Quang Minh Phó Chủ tịch

49 Nguyễn Thị Hiền UBND xã Quang Minh Công chức VP-TK

50 Đinh Văn Tám UBND xã Mai Đình Phó Chủ tịch

51 Nguyễn Thị Tuyền UBND xã Mai Đình Công chức VP-TK

52 Ngô Quang Huy UBND xã Bắc Lý Phó Chủ tịch

53 Dương Đình Vinh UBND xã Bắc Lý Công chức VP-TK

		pvnghi.hh@bacgiang.edu.vn
	2024-03-11T20:44:43+0700

		2024-03-12T09:04:22+0700

		2024-03-12T09:04:34+0700

		2024-03-12T09:04:52+0700

		2024-03-12T09:05:08+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-03-12T09:06:18+0700